
Dodatek 6.1/ 2018

ke sm louvě o svozu a likvidaci separovaného odpadu ze dne 1. 1. 2013

a sm louvě 18/2(; !

uzavřený mezi

O d b ě ra te le m : S práva  že le zn ičn í d o p ra vn í ces ty , s tá tn í o rg an iza ce  
se  s íd lem : D lážděná 1003/7 
110 00 Praha 1 -  Nové Město

IČ:70994234 DIČ: CZ70994234

Zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 43384

Bankovní spojení:

Č.Ú.:

K o re s p o n d e n č n í a d resa :

SŽDC, s tá tn í o rgan izace  
O b la s tn í ře d ite ls tv í Plzeň 
S u š ická  1168/23 
326 00 P lzeň

Zastoupena: Ing. Karlem Týrem - ředitelem Správy železniční dopravní cesty, státní 
organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň

D odava te lem : Technické služby Strakonice s.r.o. -  IČZ: CZC00865 
Raisova 274 
386 01 Strakonice 
IČ: 25156888
DIČ: CZ25156888

zapsaným : OR vedeným Krajským soudem v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 6332 
zastoupeným : ing. Ludvíkem Němejcem -  ředitelem společnosti

P ře d m ě t d o d a tku : Cena svozu  se p a ro va n é h o  odpadu  na r. 2018 

Cena svozu je dohodnuta ve výši:

plast 26 svozů x 220,- Kč -  areál dílen -  U Hajské 1430
papír 26 svozů x 200,- Kč - areál dílen -  U Hajské 1430
sklo 26 svozů x 2 0 0 ,-Kč - areál dílen - U Hajské 1430

IČP: 654 313 0000 
IČP: 654 313 0000 
IČP: 654 313 0000

Cena je  uvedena bez DPH.



Tento dodatek je  platný dnem podpisu a účinný dnern zveřejnění v registru sm luv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.

Ostatní ustanovení sm louvy se nemění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně původní smlouvy podléhá uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a současně 
souhlasí s uveřejněním této smlouvy, které zajistí objednatel.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství, a že smlouva může být uveřejněna v registru smluv. 
Výjimku z uveřejnění tvoří pouze informace o kontaktních osobách, nejsou-li dostupné z 
veřejných rejstříků, a dále nebudou uveřejněny žádné e-rnailové adresy ani telefonní čísla.

Osoby uzavírající tuto smlouvu souhlasí s uveřejněním svého jména, které je  uvedeno v této 
smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je  udělen na dobu neurčitou.

V Plzni dne: 1.2.2018 Ve Strakonicích dne: 15.10.2018



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 137844, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: d18f05bd-8d24-48d3-a391-74e3018eb226

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 12.11.2018 13:30:02


